2021年３月 31日

各  位

会 社 名 ト ビ ラ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 明 田  篤

（コード番号：4441 東証第一部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 後 藤  敏 仁

TEL. 050-5533-3720

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年３月 31日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である松下智樹氏が、2021 年３月 31 日付で保有する株主の一部を売却した旨の連絡を受け

たことから、主要株主の異動についてご報告するものであります。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 松下 智樹

（２） 所 在 地 東京都港区

（３） 上場会社と当該株主との関係 当社取締役

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2020年 10月 31日現在）

10,816個

（1,081,600株）
10.41％ 第２位

異  動  後
10,328個

（1,032,800株）
9.94％ 第２位

（注）１．異動前の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  50株

2020年 10月 31日現在の発行済株式総数             10,385,400株

      ２．大株主順位及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2020年 10月 31日現在の株主名簿を

基準として記載しております。

    ３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を切り捨てております。

４．今後の見通し

本件に伴う業績及び経営体制への影響はありません。

以 上